[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЛШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2016 г. № 52                                                                           с. Елшанка

	О внесении изменений в постановление администрации Елшанского муниципального  образования  Воскресенского муниципального района от 06.10.2014 г. №149 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Елшанском муниципальном образовании» на 2014–2016 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 18 декабря 2009 г. №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и в целях создания условий для развития субъектов малого и среднего предпринимательства Елшанского муниципального образования Воскресенского муниципального района Саратовской области и обеспечения населения широким ассортиментом продовольственных и непродовольственных товаров по доступным ценам, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Елшанского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Елшанского муниципального  образования  Воскресенского муниципального района  от 06.10.2014г. №149 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Елшанском муниципальном образовании» на 2014–2016 годы» следующие изменения:
1.1. Строку «Объем и источники финансирования Программы» в таблице паспорта программы читать в следующей редакции:
	Объем и источники финансирования Программы
	годы
	2016

	Средства местного бюджета (тыс.руб.)*
	50

1.2. приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 1
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава администрации
Елшанского  МО

                              Н.А. Аристов

	Приложение № 1 к постановлению администрации Елшанского МО

от 09.02.2016 г. № 52

Перечень  мероприятий
муниципальной программы

«Развитие физической культуры и спорта в Елшанском муниципальном образовании» на 2014- 2016 годы

	№
	Наименование мероприятия
	Ресурсное  обеспечение, тыс.руб

	2016 г.
	Итого

	1
	Приобретение спортивного инвентаря и оборудования
	50
	50

	2
	Повышение квалификации инструкторов по спорту, организаторов физической культуры по месту жительства (участие в семинарах, мастер-классах)*

	3
	Проведение спортивных соревнований в поселении*

	4
	Организация и проведение по месту жительства мероприятий, способствующих развитию физической культуры и спорта*

	5
	Выездные спортивные мероприятия*

	Итого по Программе
	50